
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 
XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A854CA56-DA52-4357-A7A5-5AB08EB8E683. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2019

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do sprzedaży

lp Oznaczenie nieruchomości Opis przedmiotu sprzedaży Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży 
w ha

Przeznaczenie w planie Cena 
nieruchomości 
netto
w PLN
(cena netto)

Informacja 
o przeznaczaniu do 
sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu

1 działka nr 1302/2, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie trójkąta 
ostrokątnego, bez dostępu do drogi 
p

0,0092 ha 2300 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

2 działka nr 1302/3, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie trapezu, 
bez dostępu

0,0720 ha 7000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

3 działka nr 1302/4, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie trapezu, 
bez dostępu

0,279 ha 18000 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

4 działka nr 1302/5, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie trapezu, 
bez dostępu

0,0541 ha 13525 Przeznaczone do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

5 działka nr 1302/6, obręb 
Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica 
Kaszubska

działka niezabudowana, 
nieuzbrojona, o kształcie 
wielokąta,

0,0194 ha

Zgodnie z MPZP gm. 
Dębnica Kaszubska 
(uchwała nr 
XXXVI/264/2013/ Rady 
Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 2013-
11-13 w sprawie 
uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 
położonego w m. Dębnica 
Kaszubska (Północ II 
obszar A - zabudowa 
mieszkaniowa) - teren 
zieleni miejskiej (zieleń 
parkowa z usługami sportu 
i rekreacji 9ZP, US 4850 Przeznaczone do 

zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do sprzedaży.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia .................. r.

Id: A854CA56-DA52-4357-A7A5-5AB08EB8E683. Podpisany Strona 1



Okres wywieszenia upływa z dniem .............. r.

Id: A854CA56-DA52-4357-A7A5-5AB08EB8E683. Podpisany Strona 2




